ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /GM-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng 3 năm 2020

GIẤY MỜI

         Kính gửi:

- Sở Y tế, Sở Công thương;

   - UBND huyện Lạng Giang;

- Công ty cổ phần Tổng công ty may Bắc Giang BGG;

- Công ty cổ phần Tổng công ty may Bắc Giang LGG;

- Công ty cổ phần IBT.

Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức buổi kiểm tra tình hình sản xuất và hỗ trợ giải

quyết khó khăn của một số Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên các Sở: Y tế, Công thương;

- Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang và đại diện phòng chuyên môn;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc các Doanh nghiệp (như kính gửi).

2. Thời gian, địa điểm: Xuất phát từ trụ sở UBND tỉnh lúc 14h00’, ngày

04/3/2020 (Sở Công thương, Sở Y tế, Phóng viên Báo, Đài tập trung cùng đi).

3. Dự kiến chương trình làm việc:

- Từ 14h30: Kiểm tra dây truyền sản xuất khẩu trang diệt khuẩn của Công ty

cổ phần Tổng công ty may Bắc Giang BGG tại xã Phi Mô, huyện Lạng Giang.

- Từ 15h30’: Kiểm tra tình hình sản xuất của Công ty cổ phần Tổng công ty

may Bắc Giang LGG và Công ty cổ phần IBT tại Cụm công nghiệp Nghĩa Hòa,

huyện Lạng Giang./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TKCT.

Bản điện vụ:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo BG, Đài PT-TH tỉnh (dự và đưa tin);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, XD, ĐT, CN, KGVX.

 TL. CHỦ TỊCH

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-03-03T14:44:53+0700

		2020-03-03T15:51:00+0700

		2020-03-03T15:51:23+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-03-03T15:51:44+0700